PORTARIA Nº. 03/2017 – PROEC - UNESPAR

Nomear a Comissão Científica da
Pró-Reitoria de Extensão e
Cultura da Unespar.

O Pró-Reitor de Extensão e Cultura da Universidade Estadual do Paraná -
UNESPAR, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com base na
indicação realizada pelos Diretores de Campus ou órgão equivalente;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Comissão Científica da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura da
Unespar para atuação na análise das propostas em editais da Pró-reitoria de
Extensão e Cultura/PROEC, composta pelos seguintes membros:

Membros Campus
Adriana Salvaterra Pasquini Apucarana
Raquel Silvano Almeida Apucarana
Larissa Maruiti Apucarana
Tania terezinha Rissa Apucarana
Carina Maria Weidle Curitiba I
Adriano Chaves Giesteira Curitiba I
Lillian Hollanda Gassen Curitiba I
Daniela Tsi Gerber Curitiba I
CarlosFernando França Mosquera Curitiba II
Rosemeri Rocha da Silva Curitiba II
Laize Soares Guazina Curitiba II
Simone do Rocio Cit Curitiba II
Mauro Parolin Campo Mourão
Rony Peterson da Rocha Campo Mourão
Marcos Clair Bovo Campo Mourão
Claudia Priori Campo Mourão
Roseneide Maria Batista Cirino Paranaguá
Cassiana Baptista Metri Paranaguá
Katia Kalko Schwarz Paranaguá
Danielly Stringari Paranaguá
Adriana Gallego Martins Paranavaí
Marília Gonçalves Dal Bello Paranavaí
Virgilio M. Pereira Bernardino Paranavaí
Isabela Candeloro Campoi Paranavaí
Rogério Antonio Krupek União da Vitória
Nájela Tavares Ujiie União da Vitória
Huilquer Francisco Vogel União da Vitória
Renata Ribeiro Tavares da Silva União da Vitória

Art. 2º - Os nomeados serão convocados conforme necessidade de cada edital,
havendo rotatividade entre os nomes, de acordo com a disponibilidade.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data, revogadas as disposições
em contrário.

Art. 4º - Publique-se no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 01 de agosto de 2017.

Armindo José Longhi
Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria º 175/2017

	Armindo José Longhi